
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 8/2024 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 23 maja 2024 r. 
w sprawie przyjęcia zmian w programie studiów na kierunku pedagogika przedszkolna  

i wczesnoszkolna na poziomie jednolitych studiów magisterskich 
w Wydziale Nauk Społecznych 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 28 pkt 11 Statutu Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się zmiany w programie jednolitych studiów magisterskich na kierunku pedagogika 

przedszkolna i wczesnoszkolna w Wydziale Nauk Społecznych stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. 

 

Program studiów, o którym mowa w § 1, wprowadza się dla studiów rozpoczynających się od  

1 października 2024 r.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

 

 

Warszawa, dn. 23 maja 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Załącznik do uchwały nr 8/2024 Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  
z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia zmian w programie studiów na kierunku pedagogika przedszkolna 
i wczesnoszkolna na poziomie jednolitych studiów magisterskich w Wydziale Nauk Społecznych 

 

KIERUNEK: PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA (WE) 

JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE 

Zakresy specjalnościowe:  

WEJA - Wczesna edukacja z nauczaniem języka angielskiego w przedszkolu i klasach I-III 

WEiPO - Wczesna edukacja i pedagogika opiekuńcza 

 

Przedmiot 
Liczba 
godzin 

ECTS Forma zajęć 
Forma 
ukończenia 

ETAP 1.1. 

BHP i ergonomia 5 0 w Z 

Filozoficzne podstawy pedagogiki 30 4 w ZE 

Język polski - kształcenie literackie i językowe dzieci i młodzieży 30 3 ćw. ZO 

Komunikacja interpersonalna 15 2 w ZO 

Ochrona własności intelektualnej 5 0 w Z 

Podstawy dydaktyki ogólnej 30 2 w ZO 

Szkolenie biblioteczne 2 0 ćw. Z 

Teoria wychowania 15 2 w ZO 

Wprowadzenie do pedagogiki   30 2 w ZO 

Wprowadzenie do pedagogiki opiekuńczej   15 2 w ZO 

Wprowadzenie do pedagogiki przedszkolnej i wczesnoszkolnej   30 5 w ZE 

Wprowadzenie do psychologii - metody badawcze  30 4 w ZO 

Wprowadzenie do socjologii 30 2 w ZO 

Wybrane zagadnienia filozofii   30 2 w ZO 

Wychowanie fizyczne 30 0 ćw. Z 

Język obcy dla (do wyboru: angielski, niemiecki, rosyjski) 30 2 w ZO 

WE 1.1. 357 32     

ETAP 1.2. 
    

Antropologia kulturowa   30 2 w ZO 

Biomedyczne podstawy rozwoju i wychowania 30 2 ćw. ZO 

Etyka w pracy nauczyciela   15 2 w ZO 

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna   30 5 w ZE 

Psychologia szkolna 30 4 ćw. ZE 

Trening umiejętności społecznych 30 2 war ZO 

Pedagogika społeczna  30 5 w ZE 

Elementy logopedii dla nauczycieli 30 2 w ZO 

Socjologia edukacji  30 5 w ZO 

Wychowanie fizyczne 30 0 ćw. Z 

WE 1.2. 285 29     

Język angielski 60 4 ćw. ZO 

WEJA 1.2. 345 33     

Język obcy dla (do wyboru: angielski, niemiecki, rosyjski) 30 2 ćw. ZO 

WEiPO 1.2. 315 31     

ETAP 2.1.         

Dydaktyka szkolna  30 5 w ZE 

Fakultet   30 2 w ZO 

Psychologia społeczna (b-learning) 30 4 w ZO 

Język polski - kształcenie literackie i językowe  30 4 konw. ZE 

Matematyka 30 4 ćw. ZO 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z elementami 
pedagogiki specjalnej 

45 5 w/ćw ZE/ZO 

Pedeutologia   30 4 w ZO 

Plastyka 30 4 ćw. ZO 

Psychologia kliniczna   30 4 w ZE 

WE 2.1. 285 36     

Język angielski 60 4 ćw ZO 

WEJA 2.1. 345 40     

Język obcy (kontynuacja wyboru) 30 2 ćw. ZO 

WEiPO 2.1. 315 38     

ETAP 2.2.  

Diagnoza pedagogiczna  30 4 w ZE 

Edukacja społeczno-przyrodnicza 30 4 ćw. ZO 

Fakultet   30 2 w ZO 

Matematyka 30 5 konw. ZE 

Metody alternatywne wspierania rozwoju dzieci 30 2 ćw. ZO 

Muzyka 30 4 ćw. ZO 

Psychologia rozwojowa i osobowości 30 4 ćw. ZO 

Struktura i podstawy prawne oświaty   30 5 w ZE 

Wychowanie fizyczne w przedszkolu i klasach I-III 30 4 ćw. ZO 

WE 2.2. 270 34     

Język angielski 60 4 ćw ZO 

WEJA 2.2. 330 38     

Język obcy (kontynuacja wyboru) 30 2 ćw. ZO 

WEiPO 2.2. 300 36     

ETAP 3.1.  

Diagnoza pedagogiczna - narzędzia badawcze 30 3 ćw. ZO 

Edukacja zdrowotna 30 4 ćw. ZO 

Fakultet     2 w ZO 

Informatyka we wczesnej edukacji dziecka 30 5 ćw. ZE 

Metody aktywizujące i pedagogika zabawy w pracy 
przedszkolnej i wczesnoszkolnej 

30 2 ćw. ZO 

Metody badawcze w naukach społecznych  30 2 w ZO 

Metodyka edukacji polonistycznej w kształceniu zintegrowanym 30 3 ćw. ZO 

Metodyka edukacji przyrodniczej i społecznej we wczesnej 
edukacji dziecka 

45 5 ćw. ZO 

Podstawy psychologii dla nauczycieli 30 4 w ZE 

Praktyka śródroczna ogólnopedagogiczna 30 2 pr ZO 

Wychowanie fizyczne w przedszkolu i klasach I-III 30 4 ćw. ZO 

WE 3.1. 315 36     

Język angielski 30 2 ćw. ZO 

WEJA 3.1. 345 38     

Prawo rodzinne i opiekuńcze  30 4 w ZE 

WEiPO 3.1. 345 40     

ETAP 3.2.  

Fakultet   30 2 w ZO 

Język angielski - Ezagmin certyfikacyjny na poziomie B2   2   E 

Metody aktywizujące i pedagogika zabawy w pracy 
przedszkolnej i wczesnoszkolnej 

30 3 ćw. ZO 

Metodyka edukacji informatycznej i posługiwania się TIK 45 5 ćw. ZO 

Metodyka edukacji polonistycznej w kształceniu zintegrowanym 30 5 ćw. ZO 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Metodyka edukacji zdrowotnej 30 3 ćw. ZO 

Praktyka śródroczna metodyczna 30 2 pr ZO 

Projektowanie, dokumentowanie i ewaluacja procesu 
dydaktyczno-wychowawczego 

30 4 ćw. ZO 

Technika 30 4 ćw. ZO 

Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne w przedszkolu i klasach I-III 30 3 ćw. ZO 

WE 3.2. 285 33     

Sprawności językowe -pisanie 30 2 ćw. ZO 

Sprawności językowe we wczesnym nauczaniu języka 
angielskiego 

30 4 ćw. ZE 

WEJA 3.2. 345 39     

Pedagogika opiekuńcza  30 4 w/ćw ZE 

WEiPO 3.2. 315 37 
           

ETAP 4.1. 
    

Akwizycja j. obcego we wczesnej edukacji  30 2 w/ćw. ZO 

Dziecko zdolne w przedszkolu i edukacji wczesnoszkolnej 30 2 ćw. ZO 

Edukacja włączająca   30 5 w ZE 

Fakultet   30 2 w ZO 

Metodyka edukacji matematycznej we wczesnej edukacji dziecka 30 3 ćw. ZO 

Metodyka edukacji muzycznej 45 5 ćw. ZO 

Metodyka edukacji plastycznej 45 5 ćw. ZO 

Metodyka wczesnego nauczania j. obcego 30 3 ćw. ZO 

Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne w przedszkolu i klasach I-III 30 3 ćw. ZO 

Pierwsza pomoc  15 1 ćw Z 

Seminarium magisterskie 30 2 sem Z 

WE 4.1. 315 31     

ETAP 4.2. 
    

Emisja głosu - sprawności językowe w pracy nauczyciela 30 3 ćw. ZO 

Fakultet   30 2 w ZO 

Komunikacja w zespole rówieśniczym 30 2 ćw. ZO 

Metodyka edukacji matematycznej we wczesnej edukacji dziecka 30 5 ćw. ZO 

Metodyka edukacji technicznej 30 3 ćw. ZO 

Metodyka wczesnego nauczania j. obcego 30 6 ćw. ZE 

Metodyka wychowania fizycznego 30 3 ćw. ZO 

Seminarium magisterskie 30 2 sem Z 

Statystyka 30 2 ćw. ZO 

Współpraca z rodzicami w procesie optymalizacji rozwoju 
dziecka 

30 3 ćw. ZO 

WE 4.2. 300 31     

Metodyka pracy opiekuńczo-wychowawczej 30 2 ćw. ZO 

Metodyka zajęć świetlicowych  30 2 ćw. ZO 

WEiPO 4.2. 360 35     

          

ETAP 5.1.  

Diagnoza zespołu rówieśniczego 30 5 ćw/w. ZE 

Metodyka wychowania fizycznego 30 3 ćw. ZO 

Praktyka ciągła 180 6   ZO 

Seminarium magisterskie 30 4 sem. Z 

Specyficzne potrzeby ucznia 30 3 ćw. ZO 

Sposoby optymalizacji rozwoju dziecka 40 5 konw. ZE 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 30 6 ćw/w. ZE 

WE 5.1. 370 32     

Wybrane zagadnienia gerontologii 30 1 w Z 

WEiPO 5.1. 400 33     

ETAP 5.2. 
    

Organizacja pracy w przedszkolu/szkole 30 2 ćw. ZO 

Psychologiczne i pedagogiczne aspekty nauczania języka obcego 
dzieci  

30 2 ćw. ZO 

Seminarium magisterskie 30 10 sem. Z 

Specjalne potrzeby ucznia 30 3 ćw. ZO 

Współczesne koncepcje dziecka i dzieciństwa 45 5 w15/ćw30 ZE/ZO 

Zaburzenia rozwoju i zachowania  30 6 w ZE 

WE 5.2. 195 28     

Terapia zajęciowa w placówkach pomocowych 30 1 w/ćw Z 

WEiPO 5.2. 225 29     

Na kierunku 2977 322 
  

 

    
  Zakres specjalnościowy WEJA 3247 342 
  Zakres specjalnościowy WEiPO 3247 342 
   

MODUŁY 

Przedmiot 
Liczba 
godzin 

ECTS Forma zajęć 
Forma 
ukończenia 

A. PRZYGOTOWANIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE 

Antropologia kulturowa   30 2 w ZO 

Biomedyczne podstawy rozwoju i wychowania 30 2 ćw. ZO 

Filozoficzne podstawy pedagogiki 30 4 w ZE 

Pedagogika społeczna  30 5 w ZE 

Pedeutologia   30 4 w ZO 

Socjologia edukacji  30 5 w ZO 

Teoria wychowania 15 2 w ZO 

Wprowadzenie do pedagogiki   30 2 w ZO 

Wprowadzenie do pedagogiki opiekuńczej   15 2 w ZO 

Wprowadzenie do socjologii 30 2 w ZO 

Wybrane zagadnienia filozofii   30 2 w ZO 

A.1.Podstawy działań pedagogicznych 300 32     

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna   30 5 w ZE 

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z elementami 
pedagogiki specjalnej 

45 5 w/ćw ZE/ZO 

Trening umiejętności społecznych 30 2 war ZO 

Wprowadzenie do pedagogiki przedszkolnej i wczesnoszkolnej   30 5 w ZE 

Współczesne koncepcje dziecka i dzieciństwa 45 5 w15/ćw30 ZE/ZO 

A.2. Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 180 22     

Psychologia społeczna (b-learning) 30 4 w ZO 

Podstawy psychologii dla nauczycieli 30 4 w ZE 

Psychologia kliniczna   30 4 w ZE 

Psychologia rozwojowa i osobowości 30 4 ćw. ZO 

Psychologia szkolna 30 4 ćw. ZE 

Wprowadzenie do psychologii - metody badawcze  30 4 w ZO 

A.3. Podstawy psychologii dla nauczycieli 180 24     



Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Akwizycja j. obcego we wczesnej edukacji  30 2 w/ćw. ZO 

Psychologiczne i pedagogiczne aspekty nauczania języka obcego 
dzieci  

30 2 ćw. ZO 

  60 4     

Łącznie 720 82     

B. PRZYGOTOWANIE MERYTORYCZNE NAUCZYCIELI PRZEDSZKOLI 
I KLAS I-III SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

        

Język polski - kształcenie literackie i językowe  30 4 konw. ZE 

Język polski - kształcenie literackie i językowe dzieci i młodzieży 30 3 ćw. ZO 

B.1. Język polski 60 7     

Język angielski - Ezagmin certyfikacyjny na poziomie B2   2   E 

Język obcy (kontynuacja wyboru) 30 2 ćw. ZO 

Język obcy (kontynuacja wyboru) 30 2 ćw. ZO 

Język obcy dla (do wyboru: angielski, niemiecki, rosyjski) 30 2 w ZO 

Język obcy dla (do wyboru: angielski, niemiecki, rosyjski) 30 2 ćw. ZO 

B.2. Jezyk obcy 120 10     

Matematyka 30 4 ćw. ZO 

Matematyka 30 5 konw. ZE 

B.3. Matematyka 60 9     

Edukacja społeczno-przyrodnicza 30 4 ćw. ZO 

B.4. Edukacja społeczno-przyrodnicza 30 4     

Informatyka we wczesnej edukacji dziecka 30 5 ćw. ZE 

B.5.Informatyka 30 5     

Plastyka 30 4 ćw. ZO 

B.6. Plastyka 30 4     

Muzyka 30 4 ćw. ZO 

B.7. Muzyka 30 4     

Technika 30 4 ćw. ZO 

B.8. Technika 30 4     

Wychowanie fizyczne w przedszkolu i klasach I-III 30 4 ćw. ZO 

Wychowanie fizyczne w przedszkolu i klasach I-III 30 4 ćw. ZO 

B.9. Wychowanie fizyczne 60 8     

Edukacja zdrowotna 30 4 ćw. ZO 

B.10. Edukacja zdrowotna 30 4     

Łącznie 480 59     

C. WSPIERANIE ROZWOJU DZIECI W WIEKU PRZEDSZKOLNYM I MŁODSZYM WIEKU SZKOLNYM 

Diagnoza zespołu rówieśniczego 30 5 ćw/w. ZE 

Dziecko zdolne w przedszkolu i edukacji wczesnoszkolnej 30 2 ćw. ZO 

Elementy logopedii dla nauczycieli 30 2 w ZO 

Komunikacja w zespole rówieśniczym 30 2 ćw. ZO 

Metody aktywizujące i pedagogika zabawy w pracy przedszkolnej 
i wczesnoszkolnej 

30 2 ćw. ZO 

Metody aktywizujące i pedagogika zabawy w pracy przedszkolnej 
i wczesnoszkolnej 

30 3 ćw. ZO 

Metody alternatywne wspierania rozwoju dzieci 30 2 ćw. ZO 

Projektowanie, dokumentowanie i ewaluacja procesu 
dydaktyczno-wychowawczego 

30 4 ćw. ZO 

Sposoby optymalizacji rozwoju dziecka 40 5 konw. ZE 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 30 6 ćw/w. ZE 

Zaburzenia rozwoju i zachowania  30 6 w ZE 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne w przedszkolu i klasach I-III 30 3 ćw. ZO 

Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne w przedszkolu i klasach I-III 30 3 ćw. ZO 

Łącznie 400 45     

D. PODSTAWY DYDAKTYKI NAUCZANIA ZINTEGROWANEGO W PRZEDSZKOLU I KLASACH I-III SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ 

Dydaktyka szkolna  30 5 w ZE 

Podstawy dydaktyki ogólnej 30 2 w ZO 

Łącznie 60 7     

E. METODYKA POSZCZEGÓLNYCH TYPÓW EDUKACJI Z UWZGLĘDNIENIEM SPOSOBÓW INTEGROWANIA 
WIEDZY I UMIEJĘTNOŚCI DZIECI LUB UCZNIÓW 

Metodyka edukacji polonistycznej w kształceniu zintegrowanym 30 3 ćw. ZO 

Metodyka edukacji polonistycznej w kształceniu zintegrowanym 30 5 ćw. ZO 

E.1. Metodyka edukacji polonistycznej 60 8     

Metodyka wczesnego nauczania j. obcego 30 3 ćw. ZO 

Metodyka wczesnego nauczania j. obcego 30 6 ćw. ZE 

E.2. Metodyka nauczania j. obcego 60 9     

Metodyka edukacji matematycznej we wczesnej edukacji dziecka 30 3 ćw. ZO 

Metodyka edukacji matematycznej we wczesnej edukacji dziecka 30 5 ćw. ZO 

E.3. Metodyka edukacji matematycznej 60 8     

Metodyka edukacji przyrodniczej i społecznej we wczesnej 
edukacji dziecka 

45 5 ćw. ZO 

E.4. Medotyka edukacji społeczno-przyrodniczej 45 5     

Metodyka edukacji informatycznej i posługiwania się TIK 45 5 ćw. ZO 

E.5. Metodyka edukacji informatycznej i posługiwania się TIK 45 5     

Metodyka edukacji plastycznej 45 5 ćw. ZO 

E.6. Metodyka edukacji plastycznej 45 5     

Metodyka edukacji muzycznej 45 5 ćw. ZO 

E.7. Metodyka edukacji muzycznej 45 5     

Metodyka edukacji technicznej 30 3 ćw. ZO 

E.8. Metodyka edukacji technicznej 30 3     

Metodyka wychowania fizycznego 30 3 ćw. ZO 

Metodyka wychowania fizycznego 30 3 ćw. ZO 

E.9. Metodyka wychowania fizycznego 60 6     

Metodyka edukacji zdrowotnej 30 3 ćw. ZO 

E.10. Metodyka edukacji zdrowotnej 30 3     

Łącznie 480 57     

F. DZIECKO LUB UCZEŃ ZE SPECJALNYMI POTRZEBAMI ROZWOJOWYMI I EDUKACYJNYMI W 
PRZEDSZKOLU I KLASACH I-III SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Edukacja włączająca   30 5 w ZE 

Specjalne potrzeby ucznia 30 3 ćw. ZO 

Specyficzne potrzeby ucznia 30 3 ćw. ZO 

Współpraca z rodzicami w procesie optymalizacji rozwoju dziecka 30 3 ćw. ZO 

Łącznie 120 14     

G. ORGANIZACJA PRACY PRZEDSZKOLA I SZKOŁY Z ELEMENTAMI PRAWA OŚWIATOWGO I PRAW DZIECKA 

Organizacja pracy w przedszkolu/szkole 30 2 ćw. ZO 

Struktura i podstawy prawne oświaty   30 5 w ZE 

Łącznie 60 7     

H. PODSTAWY DIAGNOSTYKI EDUKACYJNEJ DLA NAUCZYCIELI 

Diagnoza pedagogiczna  30 4 w ZE 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Diagnoza pedagogiczna - narzędzia badawcze 30 3 ćw. ZO 

Łącznie 60 7     

I. KULTURA JĘZYKA         

Emisja głosu - sprawności językowe w pracy nauczyciela 30 3 ćw. ZO 

Etyka w pracy nauczyciela   15 2 w ZO 

Komunikacja interpersonalna 15 2 w ZO 

Łącznie 60 7     

J. PRAKTYKI ZAWODOWE 

Praktyka śródroczna ogólnopedagogiczna 30 2 pr ZO 

Praktyka śródroczna metodyczna 30 2 pr ZO 

Praktyka ciągła 180 6   ZO 

Łącznie 240 10     

K. METODOLOGIA BADAŃ NAUKOWYCH 

Metody badawcze w naukach społecznych  30 2 w ZO 

Statystyka 30 2 ćw. ZO 

Seminarium magisterskie 30 2 sem Z 

Seminarium magisterskie 30 2 sem Z 

Seminarium magisterskie 30 4 sem. Z 

Seminarium magisterskie 30 10 sem. Z 

Łącznie 180 22     

M. OBOWIĄZKOWE PRZEDMIOTY DODATKOWE 

BHP i ergonomia 5 0 w Z 

Ochrona własności intelektualnej 5 0 w Z 

Pierwsza pomoc  15 1 ćw Z 

Szkolenie biblioteczne 2 0 ćw. Z 

Wychowanie fizyczne 30 0 ćw. Z 

Wychowanie fizyczne 30 0 ćw. Z 

Łącznie 87 1     

N. MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY: NAUCZANIE JĘZYKA ANGIELSKIEGO 

Dodatkowy lektorat z języka angielskiego 120 8 ćw ZO 

Sprawności językowe -pisanie 30 2 ćw. ZO 

Sprawności językowe we wczesnym nauczaniu języka 
angielskiego 

30 4 ćw. ZE 

Łącznie 180 14     

O. MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY: PEDAGOGKIA OPIEKUŃCZA 

Metodyka pracy opiekuńczo-wychowawczej 30 2 ćw. ZO 

Metodyka zajęć świetlicowych  30 2 ćw. ZO 

Pedagogika opiekuńcza  30 4 w/ćw ZE 

Prawo rodzinne i opiekuńcze  30 4 w ZE 

Terapia zajęciowa w placówkach pomocowych 30 1 w/ćw Z 

Wybrane zagadnienia gerontologii 30 1 w Z 

Łącznie 180 14     

PRZEDMIOTY FAKULTATYWNE 

Przedmioty do wyboru w poszczególnych semestrach 150 8 w ZO 

Łącznie 150 8     

 

 


